[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Кондопожского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от            07.2019 года                                                                                              №  ___

сессия           созыва г. Кондопога
О внесении изменений в правила
землепользования и застройки

Кондопожского городского поселения

         В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая рекомендации публичных слушаний, назначенных распоряжением администрации Кондопожского муниципального района № 11-р от 23 мая 2019 года и проведенных 01 июля 2019 года, и заключения о результатах публичных слушаний от 02 июля 2019 года, Совет Кондопожского городского поселения  решил:
         1. Внести в статью 25 «Карта  границ территориальных зон» части II  «Карта градостроительного зонирования» правил землепользования и застройки Кондопожского городского поселения, утвержденных решением Совета Кондопожского городского поселения от 24 октября 2013 г года № 1 «Об утверждении правил землепользования и застройки Кондопожского городского поселения», следующие изменения:

1.1. Изменить территориальную зону в границах земельного участка с кадастровым номером 10:03:0010104:153 с зоны парков, скверов, бульваров, набережных (Р-1) на зону внешнего транспорта (ИТ-1) согласно Приложению 1.
         2. Официально опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Кондопожского

городского поселения                                                                                 Д.А. Зацепин

Приложение к

решению Совета Кондопожского городского поселения       созыва

от______________2019 г. №____

Изменения в правила землепользования и застройки территории Кондопожского городского поселения

Изменения в карту границ территориальных зон

(статья 25  части II «Карта градостроительного зонирования»)

Фрагмент карты границ территориальных зон до изменений (выделена изменяемая зона Р-1)
[image: image2.png]

Фрагмент карты границ территорий с изменениями (зона Р-1 изменена на зону ИТ-1)
[image: image3.png]

_1118815149.doc
[image: image1.png]